
お取引先各位
令和6年7月吉日

株式会社オールフロンティア
　　　　　建築資材事業部

TEL0120-148-089
FAX049-279-5203

　臨時休業のご案内　

拝啓　
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら、弊社では下記の通り社員研修の為、全拠点終日休業とさせて頂きます。
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
7月31日（水）

社員研修の為、終日休業（入出庫停止）

以上


